www.das-bastelteam.de -> Lésungen: Rechenpyramide Blatt Nr.:70
8 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 10. (Level 2)

558
324 | 234
187 | 137 97
104 83 54 43
55 49 34 20 23
28 27 22 12 8 15
14 14 13 9 3 5
6 8 6 7 2 1 4
730
338 | 392
157 | 181 | 211
76 81 100 | 111
38 38 43 57 54
18 20 18 25 32 22
8 10 10 8 17 15
7 1 9 1 7 10 5

www.bin-dann-weg.de ->Ferienwohnungen und Ferienh&user

www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit




